I  1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE MERENDEIRA I E

MOTORISTA I – EDITAL Nº 11/2022.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul, no uso de suas atribuições legais, em

observância ao artigo 37, IX da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal, da Constituição Federal, Lei

Municipal Complementar nº 30/2015, de 30 de dezembro de 2015 e Lei Orgânica Municipal; TORNA PÚBLICO o Edital

de Classificação Preliminar da Prova Prática para os cargos de “Merendeira I” e Motorista I”, referente ao Concurso

Público nº 01/2022:

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

1.1. DIVULGA que a Classificação Preliminar das Provas Práticas para os cargos de Merendeira I e Motorista I (anexo

I).

1.2. COMUNICA que a prova prática para os cargos de Merendeira I, Motorista I foram aplicadas no dia 19 de

fevereiro de 2023, e foi de caráter eliminatório e classificatório para os candidatos que foram aprovados na

prova objetiva de múltipla escolha, de acordo com a classificação obtida, do maior para o menor e com as regras

estabelecidas no Edital Normativo.

1.3. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar tem início às 0h01do

dia 24.02.2023 e se encerra às 23h59 do dia 25.02.2023. Qualquer recurso interposto fora desse período é

considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado em conformidade com as regras edilícias através da

área do candidato no site https://www.institutounique.com.br/ durante o período recursal.

1.4. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no

sítio eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul – Estado de São Paulo –

http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, 23 de fevereiro de 2023.

__________________________________

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal

I  2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO SUL - SP

PROVA PRÁTICA: DIA 19/02/2023

MOTORISTA I

Pos. Nº
INSC

CANDIDATO RG Data Nasc. L.P. MAT. C.G. C.E. P.O. P.P Média
final

STATUS

1 23301  EDUARDO HENRIQUE BARBOSA 416427571 15/07/1994 17,50 12,50 12,50 45,00 87,50 100,00 93,75 APROVADO

2 22737  LEANDRO DE MELO 286471863 08/03/1975 12,50 10,00 12,50 50,00 85,00 100,00 92,50 APROVADO

3 23158  ALFREDO ALVES DA LUS 405865715 20/09/1981 15,00 12,50 10,00 45,00 82,50 100,00 91,25 APROVADO

4 22823  ALLAN ROCHA ROMERA 425202306 07/09/1996 12,50 12,50 7,50 45,00 77,50 100,00 88,75 APROVADO

5 24800  RONALDO CARA FILHO 507992714 17/01/1999 20,00 7,50 12,50 35,00 75,00 85,00 80,00 APROVADO

6 23441  ANTÔNIO MARCOS BOSCARINI 230153549 24/02/1973 20,00 5,00 12,50 35,00 72,50 85,00 78,75 APROVADO

7 22806  GILMAR GARCIA GOMES 27298198 9 16/02/1977 17,50 10,00 10,00 35,00 72,50 85,00 78,75 APROVADO

8 23068  ANSELMO CASTELANI JUNIOR 294339425 09/12/1977 17,50 12,50 10,00 45,00 85,00 70,00 77,50 APROVADO

9 22870  WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 23/06/1983 17,50 12,50 12,50 30,00 72,50 0,00 0,00 REPROVADO

10 23454  ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE 491367545 07/02/1993 10,00 12,50 12,50 40,00 75,00 0,00 0,00 AUSENTE

11 23289  CARLOS BISPO DOS SANTOS 609389312 26/01/1970 10,00 7,50 10,00 45,00 72,50 0,00 0,00 AUSENTE

12 23299  MAURO FAUSTINO DE SOUZA 229327473 12/03/1972 12,50 12,50 12,50 35,00 72,50 0,00 0,00 AUSENTE

MERENDEIRA I
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P. MAT. C.G. P.O. P.P Média

final
STATUS

1 22799  TATIANA MICAELA NASCIMENTO GOMES FARDELONI 497969348  14/07/1995 22,50 7,50 50,00 80,00 100,00 90,00 APROVADO

2 24079  ANA PAULA RODRIGUES LEITE  43358960.7  26/10/1986 20,00 10,00 50,00 80,00 80,00 80,00 APROVADO

3 22773  AMANDA CELINA SANTANA RIBEIRO  59.881.694-x  08/06/2000 22,50 10,00 40,00 72,50 85,00 78,75 APROVADO

4 23198  ELIANA DOS SANTOS BATISTA QUEIROLI  43358810X  25/07/1986 25,00 12,50 35,00 72,50 80,00 76,25 APROVADO

5 25331  ROSA APARECIDA FELIZARDO 275419058  15/10/1976 17,50 7,50 45,00 70,00 75,00 72,50 APROVADO

6 23043  LINARA DE OLIVEIRA BRITO 417955121  24/01/1994 22,50 5,00 40,00 67,50 65,00 66,25 APROVADO

7 24852  MADELA GLEVATZIK DA SILVA 422824471  26/03/1980 20,00 10,00 40,00 70,00 60,00 65,00 APROVADO

8 25506  MARILSA TRIGOLO DE LACERDA OLIVEIRA 327506325  08/08/1965 20,00 7,50 45,00 72,50 50,00 61,25 APROVADO

9 25155  MARIA EDUARDA MARTINS RAPOSEIRO 567622976  26/01/2005 22,50 7,50 40,00 70,00 0,00 0,00 AUSENTE

10 22864  ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 275290621  15/03/1976 27,50 10,00 30,00 67,50 0,00 0,00 AUSENTE